EDITAL DE BOLSAS VRPPEAC Nº 11/2022

RESULTADO

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Administração torna público o resultado do processo de

seleção de ingresso e de bolsistas para os cursos de mestrado e doutorado da Universidade de Passo Fundo (EDITAL Nº

11/2022– VRPPG/UPF).

Até dois dias uteis após a divulgação dos resultados, o candidato selecionado deverá manifestar formalmente o

aceite de bolsa, por meio de e-mail encaminhado ao ppgadm@upf.br.

Segue a classificação:

1º) Claudiane Aparecida e Silva Noro;

2º) Daniele Galvão Rodrigues.

Passo Fundo, 04 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

Comissão de Bolsas PPGBioexp